

ನೊಂದಣಿ (Empanelment) ಪ್ರಕಟಣೆ

ಘೋಷ್ವಾರೆ

ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿಷಯಗಳು ವಿವರ	ವಿವರ
1	ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಂ:ತೋಇ/ತೋಅನಿ(ತಾಬೆಯೋ)/ಸತೋನಿ(ಜೇಕ್ಯು)/4/2019-20, ದಿ:27.05.2019
2	ನೊಂದಣಿಯ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಪತ್ರಗಳ ಲಭ್ಯತೆಯ ವಿವರ	ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಳೆಬೆಳೆ), ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ರ ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ:01.06.2019 ರಿಂದ 15.06.2019 ವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ನೊಂದಣಿ ಪಪತ್ರವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೈಬ್ ಸೈಟ್ www.horticulture.kar.nic.in ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.
3	ನೊಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ	ನೊಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.1000/- ಇದನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04, ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
4	ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ	ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.2,500/- ಇದನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04 ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. (ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)
5	ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ	ರೂ.10000/- ಇದನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗ್ಯಾರಂಟಿ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04, ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 2 ವರ್ಷಗಳ ಅರ್ಹತಾವಧಿ (Validity) ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು
6	ನೊಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	17.06.2019 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಯೊಳಗೆ
7	ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನೊಂದಣಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	20.06.2019 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಘಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ತದ ನಂತರ
8	ಅಂಗೀಕಾರ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04
10	ಅಂತಿಮ ಅನುಮೋದಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ನಿರ್ದೇಶಕರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ/ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಅನುಮೋದನಾ ಸಮಿತಿ (SLAC)

ನಿರ್ದೇಶಕರು
ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ

Registration (Empanelment) Notification

SUMMARY

Sl.No.	Particulars	Details
1	Notification Reference	No.DH/AD(OPDP)/ADH(Api)/4/2019-20 Date:27-06-2019
2	Availability of Registration document and forms	From: 01-06-2019 to 15-06-2019 between 10.30 am to 5.00 pm on all working days from the office of Addl. Director of Horticulture (Oil Palm), Lalbagh, Bangalore-4 or the document can also be downloaded from the website: www.horticulture.kar.nic.in
3	Registration Form Fee	Rs.1000/- to be paid in the form of Demand Draft Drawn in favor of The Director, Department of Horticulture, Lalbagh, Bangalore-04.
4	Registration Fee	Rs.2,500/- to be paid in the form of Demand Draft Drawn in favour of The Director, Department of Horticulture, Lalbagh, Bangalore.-04
5	Security Deposit	Rs.10,000/- in the form of Bank Guarantee in favour of The Director, Department of Horticulture, Lalbagh, Bangalore.-04 valid for Minimum of 2 years.
6	Last date for submission of registration form and required documents	17-06-2019 within 3.00pm
7	Pre-empanelment Meeting	14 -06-2019 at 11.00 A.M
8	Opening of submitted application (Covers)	20 -06-2019 : 3.30 P.M or there after
9	Accepting Authority	The Director, Department of Horticulture, Lalbagh, Bangalore.-04
10	Final Approval	Director, Department of Horticulture/State Level Approval Committee (SLAC)

Director of Horticulture
Lalbagh, Bangalore-4